
ZARZADZENIE NR 39/2019 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 9 kwietnia 2019r.. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Jemielno 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019.506 ) oraz.  art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2018.917 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Jemielno. Dzień ten zostanie odpracowany w dniu 27 kwietnia 2019r. (sobota) 

2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu Gminy w godzinach od 

7:00 do 15:00  

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jemielno 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 


